

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Byggdax i Gävle AB

Org.nr. 556841-1986

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Douglas Kuusela, Styrelseledamot  
2022-10-25

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet så som om- till och ny-byggnaditioner.  
Företagets säte är Gävle.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har under året ökat med ca 39%. Detta beror på utökad efterfrågan på bolagets tjänster, en bedömning är att detta fått effekt efter coronapandemin.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 626 330	7 633 731	8 880 676	3 859 392
Resultat efter finansiella poster	151 273	269 527	361 707	234 988
Soliditet (%)	40,52	46,24	44,47	47,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	760 550	209 982	1 020 532
Balanseras i ny räkning		209 982	-209 982	0
Årets resultat			118 077	118 077
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>970 532</u>	<u>118 077</u>	<u>1 138 609</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	970 533
Årets resultat	<u>118 077</u>
	<b>1 088 610</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 088 610</u>
	<b>1 088 610</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 626 330	7 633 731
Övriga rörelseintäkter		64 943	19 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 691 273</u>	<u>7 652 993</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 019 300	-3 557 322
Övriga externa kostnader		-946 552	-907 869
Personalkostnader	2	-3 537 266	-2 912 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-36 625</u>	<u>-5 958</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 539 743</u>	<u>-7 383 463</u>
<b>Rörelseresultat</b>		151 530	269 530
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-399</u>	<u>-3</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-257</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		151 273	269 527
<b>Resultat före skatt</b>		151 273	269 527
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 196	-59 545
<b>Årets resultat</b>		<u>118 077</u>	<u>209 982</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>206 510</u>	<u>13 135</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>206 510</b>	<b>13 135</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>206 510</b>	<b>13 135</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		764 254	500 114
Övriga fordringar		71 245	70 487
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		213 212	633 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>98 219</u>	<u>100 775</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 146 930</b>	<b>1 305 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 456 445</u>	<u>888 481</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 456 445</b>	<b>888 481</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 603 375</b>	<b>2 193 552</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 809 885</b>	<b>2 206 687</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		970 533	760 550
Årets resultat		118 077	209 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 088 610</u>	<u>970 532</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 138 610	1 020 532
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		620 962	490 963
Övriga skulder		407 684	259 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		642 629	435 671
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 671 275</u>	<u>1 186 155</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 809 885</b>	<b>2 206 687</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	48 190	48 190
	Inköp	230 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>278 190</b>	<b>48 190</b>
	Ingående avskrivningar	-35 055	-29 097
	Årets avskrivningar	-36 625	-5 958
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 680</b>	<b>-35 055</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>206 510</b>	<b>13 135</b>

Byggdax i Gävle AB  
Org.nr. 556841-1986

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Douglas Kuusela  
Douglas Kuusela

Styrelseledamot  
2022-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 oktober 2022.

Mimmi Lind  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
